Bull. Rom..Torn. 11.

die v Maii MDCCLXI! Pontificatus No-
stri anno quarto.
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CCLX}\HX.

Excusatione accepta pro trapslatione ar-
bitraria jejunii , et pervigilio S. Mal-
thize ad alteramn diem facta ab Epi-
scopo Toletano , enmdem obsecrat ut

copjunciim cum Apostolica Sede in

concredita sibi Ecclesia gubernanda se
gerat turbidissimis présertun tempo-
tibus,

Poruificis hujus queerimoniee Toletano
Atchiepiscopo factee pro arbitraria je-
junii translatione , Apostolica Sede
inconsulta , habentur in Literis relatis
hujus  Continuationis Tom. Il sub.
Num. CCLXIX. pag. 226.

Dilectd Filio Nostro Aloysio S. R. I
Cardinali de Corduba ArchiepiaCOpo
Toletano ' .

Clemens PP. XIIIL

Dilecte Fili Noster salutem ,
et Apostolicam benedictionern,

§ 1. ?erlibenter legimus literas
tuas pridie Kal. Aprilis ad Nos datas,
guibus de lege jejunii a pervigilio San-
cti Matthiz in alterurn diem translati,
te Nobis diligenter purgare volaisti.,
Etsi vero quidquid de sanctissimis ma-
jorum institutis , et veteri Eeclesize di-
sciplina immutatar , Romano Pontifice
inconsulte , Romano ipsi Pontifici gra-
ti:m y raturmque esse Iminime possit ,
fecerunt tamen emdem tuwm literee , ut
si quid Nobis eam ob rem , ant suspi-
cionis ; ant offensivunculz insederit , id
statim depositum esset ac stirpitus evul-
sum ex Omni menioria , vitagque Nostra.
In iis enim omni ex parte elucebat Hi-
spana , hoc est egregia , et-singularis
erga Nos , atque Apostolicaua Sedem
observantia, et fides : priesertim cum
de concepta mgritadine Nosira, le ve-
hementer sollicitam esse , ac prrecipuo
quodam dolore angi significaveris. Ne-
que Nos quidem vicemn non rependimus,
tequé dilecte Fili Noster paterna be-
nevolentia , atque intimo ammoris, et
charitatis Nostrz sion  complectimur,
arcliusquc etiam, gquam antea, devin-
ctum tenemns : nam pro tna eximia

Prodentia optime intelligis , quanti in- |

tersit ad bene feliciterque gubernandam
Ecclesiam, his prasert.mx turholentissi-

lomanum

mis temporibus , quacumque in re ,
COMITNALS eorum consensu ; et conspi-
ratio, qui Nohiscum sédent ad puppim.
Itaqque sic existimare debes , te Nobis
esse carissimum , idque ut omnes ho-
mines intell_igzmt; Nos, si oeecasio: ferat,
operam , et studiom libestissinie posi-
turos : atque hujus Nostre erga te be-
nevolentize obsidem,damus Apostolicam
Benedictionem , quam fibi , Dilecté Fi-
li Noster peramanter impertimur. Da-
tamm Romz apud S. Mariam Majorem
die xu Maij MDCGLXII Pontificatus No-
stri Anno quarto. . ‘